МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «АРКТИКА»

П Р И К А З

от 01.02.2021				                                                            № 50-од

г. Муравленко

Об утверждении расписания тренировочных занятий
на сентябрь 2020-август 2021 года

В целях организации тренировочного процесса на сентябрь 2020-август 2021, п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить расписание тренировочных занятий на отделениях спортивной подготовки и спортивно-оздоровительных групп:
1.1. бокс, приложение 1;
1.2. настольный теннис, приложение 2;
1.3. лыжные гонки, приложение 3;
1.4. художественная гимнастика, приложение 4;
1.5. самбо, приложение 5;
1.6. шахматы, приложение 6;
1.7. хоккей, приложение 7;
1.8. пулевая стрельба, приложение 8;
1.9. фигурное катание на коньках, приложение 9.
2. Утвердить расписание тренировочных занятий хореографа,        приложение 10.
3. Тренерскому и инструкторскому составу обеспечить проведение тренировочных занятий, согласно расписанию.
4. Сулеймановой Н.О., инструктору-методисту обеспечить размещение расписания на сайте учреждения до 05.02.2021.
5.    Признать утратившим силу приказ от 31.08.2020 № 250-од.
7.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по спортивной работе Первухина Н.В.

Директор				                           	                                                А.Е. Орлов

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.04.2021 № 226-од

Отделение: Бокс

Тренер: Мягких Владимир Леонидович
	Группа,
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-2
МБОУ
«Школа №6»
	4,5ч

	1530-1638
1,5ч

	1530-1638
1,5ч

	В
	1200-1308
1,5ч

	СО-3
МБОУ
«Школа №6»
	4,5ч

	0900-1008
1,5ч

	0900-1008
1,5ч

	В
	1315-1423
1,5ч

	НП-2(1)
МБОУ
«Школа №6»
	6ч
	0900-1030
2ч

	0900-1030
2ч

	0900-1030
2ч
	В

	НП-2(2)
МБОУ
«Школа №6»
	6ч
	1610-1740
2ч

	1610-1740
2ч

	1610-1740
2ч
	В

	ТГ-1
МБОУ
«Школа №6»
	10ч
	1750-1920
2ч
	1750-1920
2ч
	1750-1920
2ч
	1750-1920
2ч
	1750-1920
2ч
	В

	5 групп
	31ч
	6ч
	4ч
	6ч
	4ч
	6ч
	В
	5ч

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.04.2021 № 226-од

Тренер: Лаврентьев Виктор Геннадьевич
	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-1
МБОУ
«Школа №6»
	4,5ч

	1530-1638
1,5ч

	1530-1638
1,5ч

	В
	1200-1308
1,5ч

	СО-4
МБОУ
«Школа №6»
	4,5ч

	0900-1008
1,5ч

	0900-1008
1,5ч

	В
	1315-1423
1,5ч

	НП-1
МБОУ
«Школа №6»
	4,5ч
	1545-1653
1,5ч

	1545-1653
1,5ч

	1545-1653
1,5ч

	В

	НП-2(3)
МБОУ
«Школа №6»
	6ч
	0900-1030
2ч

	0900-1030
2ч

	0900-1030
2ч
	В

	ТГ-2
МБОУ
«Школа №6»
	12ч
	1710-1840
2ч
	1710-1840
2ч
	1710-1840
2ч
	1710-1840
2ч
	1710-1840
2ч
	В
	1420-1550
2ч

	5 групп
	31,5ч
	5,5ч
	5ч
	5,5ч
	5ч
	5,5ч
	В
	5ч

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Отделение: Настольный теннис

Тренер: Шевкунова Нина Александровна

	Группы
	Всего часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	НП-1(1)
СК «Лидер»
	6ч

	1515-1645
2ч

	1515-1645
2ч

	1445-1615
2ч
	В

	НП-1(2)
СК «Лидер»
	6ч
	0900-1030
2ч

	0900-1030
2ч

	0900-1030
2ч

	В

	2 группы
	12ч
	2ч
	2ч
	2ч
	2ч
	2ч
	2ч
	В

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 29.03.2021 № 215-од

Тренер: Сердюк Евгений Владимирович

	Группы
	Всего часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-1
СК «Лидер»
	6ч
	1650-1820
2ч

	1650-1820
2ч

	1650-1820
2ч

	В

	НП-1(4)
СК «Лидер»
	6ч
	1030-1200
2ч

	1030-1200
2ч

	1030-1200
2ч

	В

	ТГ-2
СК «Лидер»
	12ч
	1830-2045
3ч
	1830-2000
2ч
	1830-2045
3ч
	1830-2000
2ч
	1830-2000
2ч

	В

	3 группы
	24ч
	7ч
	2ч
	7ч
	2ч
	6ч

	В

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Тренер: Первухин Николай Владимирович

	Группы
	Всего часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	НП-1(3)
СК «Лидер»
	6ч
	1815-1945
2ч

	1815-1945
2ч

	1815-1945
2ч

	В

	1 группа
	6ч
	2ч
	-
	2ч
	-
	2ч
	-
	В

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 29.03.2021 № 211-од

Тренер: Лутфуллина Галия Ахметгалиевна

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-2
СК «Лидер»
	6ч
	1030-1200
2ч

	1030-1200
2ч

	1030-1200
2ч

	В

	СО-3
СК «Лидер»
	6ч
	1515-1645
2ч

	1515-1645
2ч

	1515-1645
2ч

	В

	СО-4
СК «Лидер»
	6ч

	1030-1200
2ч

	1030-1200
2ч

	1030-1200
2ч
	В

	СО-5
СК «Лидер»
	6ч

	1515-1645
2ч

	1515-1645
2ч

	1215-1345
2ч
	В

	Итого
	24ч
	4ч
	4ч
	4ч
	4ч
	4ч
	4ч

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Отделение: Лыжные гонки

Тренер:  Мерняева Юлия Юрьевна

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-1
Лыжная база
	4ч
	В
	1500-1545
1ч
	1500-1630
2ч

	1500-1545
1ч

	НП-2(1)
Лыжная база
	9ч
	В
	0930-1100
2ч
	0930-1100
2ч
	0930-1100
2ч
	0930-1100
2ч
	1500-1545
1ч

	НП-2(2)
Лыжная база
	9ч
	В
	1640-1810
2ч
	1640-1810
2ч
	1640-1810
2ч
	1640-1810
2ч
	1600-1645
1ч

	ТГ-2
Лыжная база
	14ч
	В
	1110-1240
2ч
	1110-1240
2ч
	1110-1240
2ч
	1110-1240
2ч
	1650-1905
3ч
	1100-1315
3ч

	4 группы
	36ч
	В
	7ч
	8ч
	6ч
	7ч
	5ч
	3ч

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Тренер: Гришин Максим Юрьевич

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-2
Лыжная база
	6ч
	В
	1500-1630
2ч

	1500-1630
2ч
	1500-1630
2ч

	НП-2(3)
Лыжная база
	9ч
	В
	0930-1100
2ч
	0930-1100
2ч
	0930-1100
2ч
	0930-1100
2ч
	1500-1545
1ч

	ТГ-1
Лыжная база
	14ч
	В
	1640-1810
2ч
	1640-1810
2ч
	1640-1810
2ч
	1640-1810
2ч
	1600-1815
3ч
	1100-1315
3ч

	3 группы
	29ч

	6ч
	4ч
	6ч
	6ч
	4ч
	3ч

Приложение 4

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Отделение: Художественная гимнастика

Тренер: Варлакова Анастасия Юрьевна

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	НП-1
СК «Лидер»
	6ч
	1500-1630
2ч
	1500-1630
2ч

	1500-1630
2ч

	В

	НП-2
СК «Лидер»
	8ч
	0830-1000
2ч
	0830-1000
2ч
	0830-1000
2ч
	0830-1000
2ч

	В

	ТГ-4
СК «Лидер»
	18ч
	1640-1855
3ч
	1730-1945
3ч
	1640-1855
3ч
	1730-1945
3ч
	1640-1855
3ч
	1510-1725
3ч
	В

	3 группы
	32ч
	7ч
	7ч
	5ч
	7ч
	3ч
	3ч
	В

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Тренер: Варлакова Екатерина Юрьевна

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-1
СК «Лидер»
	6ч

	1915-2000
1ч

	1915-2000
1ч
	1740-1910
2ч
	1330-1500
2ч
	В

	ТГ-1
СК «Лидер»
	12ч
	0830-1045
3ч
	0830-1000
2ч
	0830-1000
2ч
	0830-1045
3ч
	0830-1000
2ч

	В

	ТГ-3
СК «Лидер»
	15ч
	1640-1855
3ч
	1730-1900
2ч
	1640-1855
3ч
	1640-1810
2ч
	1600-1730
2ч
	1510-1725
3ч
	В

	3 группы
	33ч
	6ч
	5ч
	5ч
	6ч
	6ч
	5ч
	В

Приложение 5

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од
Отделение: Самбо

Тренер: Гребенюк Евгений Петрович

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-3
МСЗ «Зенит»
	6ч

	1010-1140
2ч

	1010-1140
2ч

	1010-1140
2ч
	В

	СО-9
МСЗ «Зенит»
	6ч

	1650-1820
2ч

	1650-1820
2ч

	1650-1820
2ч

	НП-1(1)
МСЗ «Зенит»
	6ч

	1510-1640
2ч

	1510-1640
2ч

	1510-1640
2ч
	В

	НП-1(3)
МСЗ «Зенит»
	6ч
	1630-1800
2ч

	1630-1800
2ч

	1630-1800
2ч

	В

	ТГ-2
МСЗ «Зенит»
	12ч
	1830-2000
2ч
	1830-2000
2ч
	1830-2000
2ч
	1830-2000
2ч
	1830-2000
2ч
	1830-2000
2ч
	В

	5 групп
	36ч
	4ч
	8ч
	4ч
	8ч
	4ч
	8ч
	В

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од
Тренер: Габуров Рифат Рустямович

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	ТГ-1
МСЗ «Зенит»
	12ч
	0900-1030
2ч
	0900-1030
2ч
	1000-1130
2ч
ОФП
МБУ«СШ «Арктика
	0900-1030
2ч
	0900-1030
2ч
	0900-1030
2ч
	В

	ТГ-3(1)
МСЗ «Зенит»
	18ч
	1845-2100
3ч
	1845-2100
3ч
	1845-2100
3ч
	1845-2100
3ч
ОФП
МБУ «СШ «Арктика
	1845-2100
3ч
	1600-1815
3ч
ОФП
МБУ «СШ «Арктика
	В

	2 группы
	30ч
	5ч
	5ч
	5ч
	5ч
	5ч
	5ч
	В

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Тренер: Репушко Денис Александрович

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО- 1
МСЗ «Зенит»
	6ч
	1515-1645
2ч

	1515-1645
2ч

	1515-1645
2ч

	В

	НП-1(2)
МСЗ «Зенит»
	6ч
	0915-1045
2ч

	0915-1045
2ч

	0915-1045
2ч

	В

	ТГ-3(2)
МСЗ «Зенит»
	18ч
	1845-2100
3ч
	1845-2100
3ч
	1845-2100
3ч
	1845-2100
3ч
ОФП
МБУ «СШ «Арктика
	1845-2100
3ч
	1600-1815
3ч
ОФП
МБУ «СШ «Арктика
	В

	3 группы
	30ч
	7ч
	3ч
	7ч
	3ч
	7ч
	3ч
	В

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Тренер: Волобуев Ярослав Русланович

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-2
МСЗ «Зенит»
	6ч
	1730-1900
2ч

	1730-1900
2ч

	1730-1900
2ч

	В

	СО-7
МСЗ «Зенит»
	6ч

	1830-2000
2ч

	1830-2000
2ч

	1400-1530
2ч
	В

	2 группы
	12ч
	2ч
	2ч
	2ч
	2ч
	2ч
	2ч
	В

Приложение 6
УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Отделение: Шахматы

Тренер: Хамитов Руслан Рубинович
	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	НП-1(1)
Губкина,38а
	6ч

	1600-1730
2ч

	1600-1730
2ч

	В
	1100-1230
2ч

	НП-1(2)
Губкина,38а
	6ч

	1000-1130
2ч

	1000-1130
2ч
	В
	1630-1800
2ч

	ТГ-3
Губкина,38а
	12ч
	1830-2000
2ч

	1830-2000
2ч
	1745-2000
3ч
	1830-2000
2ч
	В
	1400-1615
3ч

	3 группы
	24ч
	2ч
	4ч
	2ч
	5ч
	4ч
	В
	7ч

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 29.03.2021 № 213-од

Тренер: Рогальский Сергей Константинович
	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-1
Губкина,
38а
	6ч
	1830-2000
2ч

	1830-2000
2ч

	1830-2000
2ч
	В

	СО-2
Губкина,
38а
	6ч

	1830-2000
2ч

	1830-2000
2ч

	1215-1345
2ч

	НП-1(3)
Губкина,
38а
	6ч

	1500-1630
2ч

	1500-1630
2ч

	В
	1400-1530
2ч

	3 группы
	18ч
	2ч
	4ч
	2ч
	4ч
	2ч
	В
	4ч

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Тренер: Рогальская Юлия Рамизовна
	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	ТГ-1
Губкина,38а
	9ч
	1500-1630
2ч

	1500-1630
2ч
	1500-1630
2ч

	В
	1130-1345
3ч

	ТГ-2
Губкина,38а
	9ч

	0830-1045
3ч

	0830-1045
3ч

	В
	1400-1615
3ч

	2 группы
	18ч
	2ч
	3ч
	2ч
	5ч

	В
	6ч

Приложение 7

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Отделение: Хоккей

Тренер: Михайлов Дмитрий Павлович

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	НП-2(1)
МБУ «СШ «Арктика»
	9ч
	1015-1145
2ч
	1015-1145
2ч
	В

	1015-1145
2ч
	1400-1615
3ч

	НП-2(2)
МБУ «СШ «Арктика»
	9ч
	0830-1000
2ч
	0830-1000
2ч
	В

	0830-1000
2ч
	0800-1015
3ч

	СО-5
МБУ «СШ «Арктика»
	6ч

	2000-2045
1ч
	В
	1900-1945
1ч

	1030-1200
2ч
	1115-1245
2ч

	СО-6
МБУ «СШ «Арктика»
	6ч

	1815-1945
2ч
	В
	2000-2130
2ч

	1300-1430
2ч

	СО-7
МБУ «СШ «Арктика»
	4ч

	В
	0930-1100
2ч

	1630-1800
2ч

	5 групп
	34ч
	4ч
	7ч
	В
	5ч
	4ч
	10ч
	4ч

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Тренер: Бугрим Юрий Александрович
	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-2
МБУ «СШ «Арктика»
	6ч
	2000-2130
2ч

	2000-2130
2ч

	2000-2130
2ч

	В

	НП-1
МБУ «СШ «Арктика»
	6ч
	1815-1945
2ч

	1815-1945
2ч

	1815-1945
2ч

	В

	2 группы
	12ч
	4ч
	-
	4ч
	-
	4ч
	-
	В

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Отделение: Хоккей

Тренер: Лебедев Евгений Александрович

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-1
МБУ «СШ «Арктика»
	6ч
	1815-1945
2ч

	1815-1945
2ч

	1815-1945
2ч

	В

	СО-3
МБУ «СШ «Арктика»
	6ч

	1815-1945
2ч

	1815-1945
2ч

	1215-1345
2ч
	В

	2 группы
	12ч
	2ч
	2ч
	2ч
	2ч
	2ч
	2ч
	В

Приложение 8

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.03.2021 № 116-од

Отделение: Пулевая стрельба

Тренер: Быстрых Юлия Валентиновна

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-4
Стрелковый тир
	6ч

	0900-1030
2ч

	0900-1030
2ч

	1600-1730
2ч
	В

	СО-5
Стрелковый тир
	6ч
	1910-1955
1ч
	1910-1955
1ч

	1910-2040
2ч
	1910-1955
1ч
	1910-1955
1ч
	В

	СО-6
Стрелковый тир
	6ч

	1730-1900
2ч

	1730-1900
2ч

	1730-1900
2ч

	НП-1(2)
Стрелковый тир
	6ч
	0900-1030
2ч

	0900-1030
2ч

	0900-1030
2ч

	В

	НП-1(3)
Стрелковый тир
	6ч
	1730-1900
2ч

	1730-1900
2ч

	1730-1900
2ч

	В

	5 групп
	30ч
	5ч
	5ч
	4ч
	6ч
	5ч
	5ч

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.03.2021 № 116-од

Отделение: Пулевая стрельба

Тренер: (вакансия)
	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-1
Стрелковый тир
	6ч
	1540-1710
2ч

	1540-1710
2ч

	1540-1710
2ч

	В

	НП-1(1)
Стрелковый тир
	6ч
	1040-1210
2ч

	1040-1210
2ч

	1040-1210
2ч

	В

	СО-3
Стрелковый тир
	6ч

	1400-1530
2ч

	1400-1530
2ч
	1400-1530
2ч

	В

	3 группы
	18ч
	4ч
	2ч
	4ч
	2ч
	6ч

	В

Приложение 9

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.02.2021 № 50-од

Отделение: Фигурное катание на коньках

Тренер: Гельмендинов Рамиль Салихович

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	НП-2(1)
МБУ «СШ «Арктика»
	14ч
	1400-1530
2ч
	1400-1530
2ч
	1400-1530
2ч
	1400-1530
2ч
	1400-1530
2ч
	В
	0930-1100
2ч
1110-1240
2ч

	НП-2(2)
МБУ «СШ
«Арктика»
	14ч
	1530-1615
1ч
1615-1745
2ч
	1530-1700
2ч

	1530-1745
3ч

	1530-1700
2ч
	1530-1745
3ч
	В
	1250-1335
1ч

	СО-1
МБУ «СШ «Арктика»
	6ч

	1715-1845
2ч

	1715-1845
2ч

	В
	0800-0930
2ч

	3 группы
	34ч
	5ч
	6ч
	5ч
	6ч
	5ч
	В
	7ч

Приложение 10

УТВЕРЖДЕНО
Приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 26.02.2021 № 125/2-од

Хореограф: Бобова Валентина Леонидовна

	Группы
	Всего часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	НП-2(1)
МБУ «СШ «Арктика»
	6ч

	1400-1530
2ч

	1400-1530
2ч

	1400-1530
2ч

	В

	НП-2(2)
МБУ «СШ
«Арктика»
	6ч

	1530-1700
2ч

	1530-1700
2ч

	1530-1700
2ч

	В

	2 группы
	12ч

	4ч

	4ч
	2ч

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 30.03.2021 № 219 -од

Хореограф: Борисова Румия Раисовна

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	НП-1
СК «Лидер»
	2ч
	1500-1630
2ч

	-

	В

	ТГ-3
СК «Лидер»
	4ч
	1640-1810
2ч

	1640-1810
2ч
	-

	В

	ТГ-4
СК «Лидер»
	5ч

	1640-1810
2ч

	-
	1510-1725
3ч
	В

	СО-1
СК «Лидер»
	1ч

	-
	1415-1500
1ч
	В

	Итого
	12ч
	4ч

	2ч
	2ч

	4ч

Приложение 11

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора МБУ «СШ «Арктика»
от 01.04.2021 № 222 -од

Тренер: Антонов Денис Андреевич

	Группа
место проведения
	Кол-во
часов
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	СО-1
СК «Лидер»
	6ч
	1030-1200
2ч

	1030-1200
2ч

	1030-1200
2ч

	В

	СО-2
СК «Лидер»
	6ч
	1730-1900
2ч

	1730-1900
2ч

	1730-1900
2ч

	В

	СО-3
СК «Лидер»
	6ч

	1000-1130
2ч

	1000-1130
2ч

	1000-1130
2ч
	В

	СО-4
СК «Лидер»
	6ч

	1900-2030
2ч

	1900-2030
2ч

	1900-2030
2ч
	В

	Итого
	24ч
	4ч
	4ч
	4ч
	4ч
	4ч
	4ч